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Felnõtt Férfi Kard Vidékbajnokság

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 7 SZLAMA Vilmos DVSZ

2 AMBRUS Péter SZOLN

2 BÓDAY Dániel TÖRÖK

2 CSERHALMI Bálint TÖRÖK

2 CZILL Soma BÉKES

2 DOBAI Attila István BÉKES

2 FEKÉSHÁZY Ambrus INTERF

2 HIDASI Levente SZOLN

2 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖK

2 MEZÕ István Ottó BÉKES

2 VARJÚ Barna TÖRÖK
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Felnõtt Férfi Kard Vidékbajnokság

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

11 vívó

1 csoportforduló

11 vívó

2 csoport (1 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

11 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 11 vívó

Direct tableau
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Felnõtt Férfi Kard Vidékbajnokság

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖK  V  V  0  V 0.750 6 15 2
CSERHALMI Bálint TÖRÖK  2  V  3  V 0.500 1 15 3
MEZÕ István Ottó BÉKES  2  3  1  V 0.250 -8 11 4
SZLAMA Vilmos DVSZ  V  V  V  V 1.000 16 20 1
AMBRUS Péter SZOLN  0  1  4  0 0.000 -15 5 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

CZILL Soma BÉKES  V  3  3  3  V 0.400 1 19 4
DOBAI Attila István BÉKES  2  2  2  2  V 0.200 -11 13 5
BÓDAY Dániel TÖRÖK  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
VARJÚ Barna TÖRÖK  V  V  1  3  V 0.600 3 19 3
FEKÉSHÁZY Ambrus INTERF  V  V  1  V  V 0.800 6 21 2
HIDASI Levente SZOLN  1  4  2  1  2 0.000 -15 10 6
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Felnõtt Férfi Kard Vidékbajnokság

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 BÓDAY Dániel TÖRÖK 1.000 16 25 továbbjutó

2 SZLAMA Vilmos DVSZ 1.000 16 20 továbbjutó

3 FEKÉSHÁZY Ambrus INTERF 0.800 6 21 továbbjutó

4 KOCSIS Sándor Zoltá TÖRÖK 0.750 6 15 továbbjutó

5 VARJÚ Barna TÖRÖK 0.600 3 19 továbbjutó

6 CSERHALMI Bálint TÖRÖK 0.500 1 15 továbbjutó

7 CZILL Soma BÉKES 0.400 1 19 továbbjutó

8 MEZÕ István Ottó BÉKES 0.250 -8 11 továbbjutó

9 DOBAI Attila István BÉKES 0.200 -11 13 továbbjutó

10 HIDASI Levente SZOLN 0.000 -15 10 továbbjutó

11 AMBRUS Péter SZOLN 0.000 -15 5 továbbjutó
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Felnõtt Férfi Kard Vidékbajnokság oldal 1/1

1 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Tableau of 16

16 ---------

9 DOBAI Attila István BÉKESSY DEBRECEN

8 MEZÕ István Ottó BÉKESSY DEBRECEN 15/10

5 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

12 ---------

13 ---------

4 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

3 FEKÉSHÁZY Ambrus INTERFENCING DSC

14 ---------

11 AMBRUS Péter SZOLNOKI MÁV

6 CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/4

7 CZILL Soma BÉKESSY DEBRECEN

10 HIDASI Levente SZOLNOKI MÁV 15/11

15 ---------

2 SZLAMA Vilmos DVSZ

BÓDAY Dániel

Tableau of 8

MEZÕ István Ottó
15/7

VARJÚ Barna

KOCSIS Sándor Zoltán
15/10

FEKÉSHÁZY Ambrus

CSERHALMI Bálint
15/3

HIDASI Levente

SZLAMA Vilmos
15/3

BÓDAY Dániel

Elõdöntõ

VARJÚ Barna

15/5

CSERHALMI Bálint

SZLAMA Vilmos

15/9

BÓDAY Dániel

Döntõ

SZLAMA Vilmos

15/7

SZLAMA Vilmos
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Felnõtt Férfi Kard Vidékbajnokság

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 SZLAMA Vilmos DVSZ

2 BÓDAY Dániel TÖRÖK

3 CSERHALMI Bálint TÖRÖK

3 VARJÚ Barna TÖRÖK

5 FEKÉSHÁZY Ambrus INTERF

6 KOCSIS Sándor Zoltá TÖRÖK

7 MEZÕ István Ottó BÉKES

8 HIDASI Levente SZOLN

9 CZILL Soma BÉKES

10 DOBAI Attila István BÉKES

11 AMBRUS Péter SZOLN
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